TRESCIENTO5 SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA BALBOAS{B/' 361'680'00}' NUMERO DE

PLANO: 50201-98695.
MEDIDAS y COLINDANCIAS:PARTIENDO DEL PUNTO UNO {L} CON RUMBO NORTE OCHENTA Y CUATRO

GRADOS CERO MINUTOS VEINTIUN SEGUNDOS OESTE {N 84" AO" 2L'W} SE MIDEN CIENTO CUARENTA Y DOS

{142) METROS CON SESENTA y CINCO {6s) CENTTMETROS HASTA LLEGAR AL PUNTO DOS {2} LIMITANDO POR

ESTE LADO CON GABRIELA DE LOPEZ DE ESTE PUNTO CON RUMBO NORTE DOS GR,ADOS CUARENTA Y CINCO

MTNUTOS D|EC|OCHO SEGUNDOS ESTE tN 02" 45" 18' E) SE MIDEN CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO (445)

METROS CON SESENTA y OCHO {68} CENTTMETROS HASTA LLEGAR AL PUNTO TRES (3} LIMITANDO POR ESTE

LADO CON GABRIELA MARTINEZ DE LOPEZ DE AQUI CON RUMBO SUR OCHENTA Y TRES GRADOS DOCE

MTNUTOS TRETNTA y DOS SEGUNDOS OESTE {5 83" !2" 32" W} SE MIDE CIENTO VEINTISEIETE lL27l METROS

coN SESENTA {60} CENTTMETROS HASTA LLEGAR A EL PUNTO CUATRO {4} LIMITANDO POR ESTE LADO CON

EMILIANO VARGAS MARTINEZ, DE ALLI CON RUMBO SUR OCHENTA Y TRES GRADOS TREINTA Y SEIS MINUTOS

CUARENTA y SE|S SEGUNDOS OESTE {S 83" 36" 46" W} SE MIDEN DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE (269}

METROS CON SESENTA y STETE (67) CTNTTMETROS HASTA LLEGAR AL PUNTO CINCO {5) LIMITANDO POR ESTE

LADO CON EMILIANO VARGAS MARTINES DE ESTE PUNTO CON RUMBO SUR OCHENTA Y CUATRO GRADOS

DOS MINUTOS, TRETNTA y CUATRO SEGUNDOS OESTE (S 84" 02" 34" W) SE MIDEN DOSCIENTOS TREINTA Y UN

{231) MFTROS CON VEtNTtCtNCO {25} CENTTMETROS HASTA LLEGAR AL PUNTO SEIS {6) LIMITAND0 ESTE LADO

CON EMILIANO VARGAS DE ALLI CON RUMBO SUR OCHENTA Y CUATRO GRADOS CUARENTA MINUTOS

vEtNTtTRES SEGUNDOS OESTE (S 84" 40" 23" W) SE MTDEN DOSCIENTOS VEINTITRES {223} METRCIS CON

DIEC|OCHO {L8} CENTTMETROS HASTA LLEGAR AL PUNTO S|ETE {7) LIMITANDO POR ESTE LADO CON EMTLIANO

VARGAS MARTINEZ DE ALLI CON RUMBO SUR QUINCE GRADOS DIECIOCHO MINUTOS CERO SEGUNDOS OESTE

{s 15" 18" 00" W} SE MIDEN CTENTO CINCUENTA Y TRES {153) METROS CON NOVENTA Y CTNCO (95}

[...]

CUARENTA Y UN MINUTOS CERO SEGUNDOS OESTE (S L6'4L" O0" W) SE MTDEN NOVENTA {90) METROS CON
CERO (OO) CENTIMETROS HASTA EL PUNTO TRECE (13} LIMITANDO ESTE LADO CON CAMINO A OTROS LOTES
DE ESTE OUNTO CON RUMBO SUR SETENTA Y TRES GRADOS CON TREINTA Y DOS MINUTOS CERO SEGUNDOS
ESTE (S 73" 32'OO" E) SE MIDEN CIENTO CUARENTA Y DOS (142) METROS CON CUARENTA (40} CENTIMETROS
HASTA EL PUNTO CATORCE (14} LIMITANDO ESTE LADO CON CARRETERA A METETI ARRIBA DE ALLI CON
RUMBO SUR SETENTA Y UN GRADOS DTESIETE MINUTOS CON SEGUNDOS ESTE (S 71. !7" OA" E) SE MTDEN
CIENTO TRECE {11.3) METROS CON NOVENTA Y NUEVE {99} CENTIMETROS HASTA EL PUNTO QUINCE {15)